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tuomari: Teija Urpelainen

musta / harlekiini

UROKSET

JUNIORILUOKKA

Bonel I’m Ace Of Spades FI31663/15
Erittäin hyvä tyyppi, erinomaiset mittasuhteet, riittävän pitkä pää, jossa hyvät päänlinjat, kuono-
osan tulee vielä vahvistua. Riittävä pitkä kaula, suorahko olkavarsi, riittävästi kulmautunut takaa, 
vielä hyvin löysät kyynärpäät, turhan luisu lantio ja kapea reisi. Koiran tulee saada reilusti massaa 
korkeuteen nähden, askelpituus ok, mutta hyvin kapea takaliike ja edestä löysä.
JUN EH3

C’mon The Black Dragoon FI12223/16
Erittäin hyvä tyyppi, erinomaiset mittasuhteet, riittävä luusto. Oikeanmittainen pää, jossa hyvät 
linjat, hieman avoimet alaluomet, kaunis kaula. Riittävästi kulmautunut edestä ja takaa, hyvä 
selkälinja, hieman luisu lantio. Liikkuu riittävällä askelpituudella, mutta vielä erittäin epävakaasti, 
sekä edestä ett takaa.
JUN EH2

Ozaenas Top-Level Teddybear FI46276/15
Erinomainen tyyppi, luusto ja mittasuhteet, oikeanmittainen pää, jossa linjat ok, poskia ei saa tulla 
yhtään enempää, hieman kevyet korvat. Kaunis kaula, hieman suora olkavarsi, mutta hyvä eturinta, 
riittävästi kulmautunut takaa. Seistessä kaunis kokonaisuus, köyristää hieman lantiota liikkeessä. 
Liikkuu riittävällä askelpituudella, myös edestakaiset liikkeet ok, väri ok.
JUN ERI1 SA PU2 VASERT

NUORTENLUOKKA

Grande Gremin’s Favourite Florius FI48544/14
Erinomainen tyyppi, mittasuhteet ja luusto, kaunis pää, jossa oikeat linjat, kallo-osa voisi olla 
aavistuksen jalompi. Kaunis kaula ja ylälinja, joka säilyy myös liikkeessä, hieman suora olkavarsi, 
kauniisti kulmautunut takaa. Hyvärunko, liikkuu riittävällä askelpituudella, myös edestakaiset 
liikkeet ok. Alaetuhampaat pienet ja etätasaisessa rivissä.
NUO ERI1 SA PU1 SERTI VSP

Grande Gremin’s Fear Of The Dark FI48543/14
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, riittävän pitkä pää, jonka linjat ok, kallo-osa ei saa vahvistua. 
Kaunis kaula, hieman suora olkavarsi, mutta hyvä eturinta, hyvä selkälinja, lyhyt lantio, kantaa 
hännän turhan korkealla liikkeessä. Kinner ahdas seistessä ja liikkeessä. Liikkuu ok pituudella, 
taka-askel jää voimattomaksi.
NUO EH2

NARTUT

Grande Gremin’s Fabulous Florestina FI48547/14



Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, riittävä luusto. Oikeanmittainen pää, jossa hyvät linjat, kaunis 
kaula. Suorahko olkavarsi, hyvä ylälinja, joka säilyy myös liikkeessä. Leveä reisi, erinomaiset 
takakulmaukset, liikkuu hyvällä askelpituudella. Etu- ja taka-askel saa vielä tiivistyä.
NUO ERI1 SA PN1 SERTI ROP

VALIOLUOKKA

Ozaenas Sparkling Shalimar FI32184/14
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, riittävä luusto. Pään pituus ja linjat erittäin hyvät, kaunis kaula, 
riittävästi kulmautunut edestä ja takaa. Hyvä ylälinja, varsinkin seistessä, liikkuu hyvällä 
askelpituudella, hieman levottomasti edestä ja ahtaasti takaa.
VAL ERI1 SA PN2

Big Ranger’s Europa Vqd FI23724/11
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, hyvä luusto, hyvät pään mittasuhteet ja linjat, hyvä kaula. 
Riittävästi kulmautunut edestä ja takaa, lyhyehkö olkavarsi ja löysät kyynärpäät, hyvä ylälinja. 
Liikkuu hyvällä askelpituudella, mutta jäykähkösti edestä, ahtaasti edestä ja takaa. Harlekiiniväritys
voisi olla parempi.
VAL ERI2

VETERAANILUOKKA

Catapha’s Cheree FI17256/08
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, seistessä kaunis kokonaisuus. Hyvät pään mittasuhteet ja linjat, 
kaunis kaula. Suorahko olkavarsi ja löysät kyynärpäät, kauniisti kulmautunut takaa, seistessä hyvä 
ylälinja. Liikkuu riittävällä askelpituudella, mutta askel voisi olla jäntevämpi ja liikkuu ahtaasti 
edestä ja takaa.
VET ERI1 ROP-VET BIS-4-VET

sininen

NARTUT

VALIOLUOKKA

Nolana S Isaevskogo Podvorya FI20960/10
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, hyvä luusto, hyvät pään mittasuhteet. Hyvä kaula ja ylälinja, 
joka säilyy myös liikkeessä, tyypillisesti kulmautunut edestä ja takaa. Riittävä eturinta, liikkuu 
hyvällä askelpituudella, hieman ahtaasti sekä edestä että takaa.
VAL ERI1 SA PN1 ROP

keltainen / tiikerijuovainen

UROKSET



JUNIORILUOKKA

Danemate Aramis FI52508/15
JUN POISSA

Grand De Feld’s Uranus DK08906/2015
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, hyvät pään mittasuhteet ja linjat, kaunis kaula. Suorahko 
olkavarsi, mutta riittävästi eturintaa, hyvä ylälinja joka säilyy myös liikkeessä. Hyvin kulmautunut 
takaa, hieman lyhyt ja ylöskiinnittynyt häntä. Liikkuu hyvällä askelpituudella, edestakaiset liikkeet 
ok.
JUN ERI1 SA PU1 SERTI ROP

Orontius Your Divine Zeus FI34564/15
Erinomainen tyyppi ja koko, sekä mittasuhteet. Pään mittasuhteet ja linjat hyvät, kuono-osa voisi 
olla vahvempi, hyvä kaula. Hieman suora olkavarsi, hyvä ylälinja, vielä kovin kevyt runko, hyvin 
kulmautunut takaa. Takaliikkeet ok, etuliikkeet vielä löysät, kaunis väri.
JUN ERI2

Red Rublev Nietzache FI56155/15
JUN POISSA

NUORTENLUOKKA

Samuraiwood’s Kovalchuk FI31237/15
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, hyvät pään mittasuhteet ja linjat. Pää ei saa vahvistua, riittävä 
kaula, suorahko olkavarsi, hyvä ylälinja seistessä sekä liikkeessä. Hyvin kulmautunut takaa, liikkuu 
rodunomaisesti.
NUO ERI1 SA PU2 VASERT

AVOINLUOKKA

Alder Glade’s Endure FI20193/14
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, hyvät pään mittasuhteet ja linjat. Hieman levottomat korvat, 
kaunis kaula ja eturinta, suorahko olkavarsi, erinomainen rinnan syvyys. Kaunis ylälinja joka pysyy 
myös liikkeessä. Hieman jyrkkä lantio. liikkuu tasapainoisesti, mutta askel voisi olla joustavampi.
AVO ERI1 SA PU3

Alder Glade’s Ettore FI20191/14
AVO POISSA

NARTUT 

JUNIORILUOKKA

Dogiwogin Isabella Rossellini FI30886/15
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, riittävä luusto, hyvä pään pituus ja linjat. Hyvä kaula ja 
ylälinja, joka säilyy liikkeessä. Suorahko olkavarsi, hyvin kulmautunut takaa, leveä reisi. Liikkuu 
riittävällä askelpituudella, mutta ahtaasti edestä ja takaa.
JUN ERI1 SA PN2 VASERT



Maxidan’s Waiting For A Girl Like U DK13410/2015
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, hyvä luusto, hyvä pään pituus ja linjat, kaunis kaula, suorahko 
olkavarsi, hyvä selkälinja. Hieman pitkä lanneosa, erinomaiset takakulmaukset ja leveä reisi. 
Liikkuu hyvällä askelpituudella ja edestakaiset liikkeet ok, taka-askel ei täysin puhdas, erittäin 
kaunis koira, palkintosija epäpuhtaan taka-askeleen takia.
JUN EVA

Red Rublev Never Never Land FI56149/15
Erittäin hyvä tyyppi ja mittasuhteet ja luusto. Hyvät pään mittasuhteet ja linjat, hyvä kaula. Löysät 
kyynärpäät, suorahko olkavarsi, hyvin kulmautunut takaa. Hyvä selkälinja, mutta hieman pitkä 
lanneosa, liike voisi olla jäntevämpi niin edestä, takaa ja sivusta.
JUN ERI2

NUORTENLUOKKA

Blaaholms Rubin DK09615/2015
Erinomainen tyyppi, mittasuhteet ja luusto. Kaunis pää, hyvä kaula, suora olkavarsi, etuasentoinen 
lapa. Erinomainen ylälinja seistessä ja liikkeessä, erinomaiset takakulmaukset. Rodunomaiset 
liikkeet, hieman ahtaat edestä.
NUO ERI1 SA PN1 SERTI VSP

Great-Body’s Last But Not Least FI54442/14
Erittäin hyvä tyyppi ja mittasuhteet, hyvä luusto, hyvä pään pituus. Riittävä kaula ja eturinta, suora 
olkavarsi, hyvä ylälinja, varsinkin seistessä. Hieman niukka polvikulma, sivuliikkeet ok, hyvin 
ahtaat takaliikkeet ja löysähköt etuliikkeet.
NUO EH3

Great-Body’s Lucky Star FI54446/14
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, hyvä luusto. Hyvät pään mittasuhteet, riittävä kaula, suorahkot 
lavat, varsinkin seistessä. Hyvä ylälinja, riittävä runko, hyvät takakulmaukset, hieman jyrkkä lantio.
Sivuliike voisi olla jäntevämpi, edestakaisin ok.
NUO ERI2

VETERAANILUOKKA

Daneplanet Cinnamon Dream FI15552/08
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet. Hyvä pää ja kaula, suora olkavarsi ja löysähköt kyynärpäät. 
Hyvin kulmautunut takaa, riittävä runko, taka-askel melko voimaton ja edestä ahdas.
VET EH2

Northwind Northern Light FI48204/09
Erinomainen tyyppi ja mittasuhteet, hyvä luusto, hyvä pää ja kaula. Hyvä ylälinja, riittävä eturinta, 
riittävästi kulmautunut edestä, hyvin takaa. Seistessä erittäin kaunis kokonaisuus, liikkuu riittävällä 
askelpituudella, mutta voimattomasti takaa.
VET EH1


